
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1763

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1763

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

744343 Досяк Віталій Олегович 210011 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 46,12

702662 Зваріч Артіна Артурівна 210009 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 51,2

703721 Луців Роман Зеновійович 210053 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 52,84

743946 Семчишин Андрій Романович 210119 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 49,72



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1763

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

755763 Ворко Святослав Васильович 210006 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

31,32

751731 Галиця Юрій Тарасович 209999 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

47,64

740934 Денькович Богдан Вікторович 210029 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

47,4

747418 Дупліна Анна-Марта Сергіївна 210037 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

54,56

741288 Кошманова Валерія Вадимівна 210047 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

44,56

957159 Лукащук Юрій Андрійович 210046 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

58,44

741550 Малик Микола Петрович 210074 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

54,52

748126 Палайда Ростислав Іванович 210072 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

51,96

741921 Прецель Роман Олегович 210128 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

51,6

748553 Пукало Андрій Володимирович 210131 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

33,6


